
 

UCHWAŁA NR VI/39/19 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 
 

§1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę                    -      269 958,93 zł 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1 

 

§2.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę                     -      238 995,54 zł 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2  

 

§3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie                                                                       -  30 968 282,93 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące                                                                                       -  28 496 446,93 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                                 -     2 471 836,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie                                                                      -   36 914 499,42 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące                                                                                        -   24 871 321,14 zł, 

2) wydatki majątkowe                                                                                   -  12 043 178,28 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie                                                                       -    5 946 216,49 zł, 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Kobylance.                                                                                  

 

                             

 

                                                                Przewodnicząca Rady Gminy 

 

             Alicja Ordon 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500. 



Uzasadnienie: 

Wprowadza się zmiany wysokości dochodów w budżecie gminy w 2019 r. według poniższego 

zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Treść 

600 60095 2057 - 9 550,00 Zmiany wynikają z wytycznych Lidera projektu - 

Stowarzyszenia Szczecińskiego Obszaru 

Metropolitalnego w zakresie sposobu finansowania 

wydatków zadania „SKM. Linia 351: Budowa, w 

ramach przystanków przesiadkowych, parkingu P&R 

i B&R oraz urządzeń związanych z integracją 

transportu: 1. Przystanek Miedwiecko, 2. Przystanek 

Reptowo”. Na 2019 r. planuje się poniesienie 

wyłącznie wydatków inwestycyjnych 

754 75412 2910 4 937,00 Wpływ ze zwrotu niewykorzystanej dotacji z OSP   

758 75801 2920 166 532,00 Subwencja oświatowa - zwiększenie na podstawie 

pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2019 

852 85202 0970 1 225,00 Dochody GOPS - dopłata do pobytu w DPS 

852 85214 0940 1 695,00 Dochody GOPS - zwrot zasiłków celowych za lata 

ubiegłe 

852 85219 0940 232,47 Dochody GOPS - zwrot wydatków za rok ubiegły 

(reklamacja) 

852 85219 0970 72,00 Dochody GOPS - wynagrodzenie płatnika 

852 85228 0970 331,88 Dochody GOPS - dopłata za usługi opiekuńcze 

855 85501 0920 40,00 Dochody GOPS - Odsetki od nienależnie pobranych 

przez świadczeniobiorców zasiłków i świadczeń w 

latach ubiegłych 

855 85501 0940 5 000,00 Dochody GOPS - Wpływ nienależnie pobranych 

przez świadczeniobiorców zasiłków i świadczeń w 

latach ubiegłych 

855 85502 0920 675,00 Dochody GOPS - Odsetki od nienależnie pobranych 

przez świadczeniobiorców zasiłków i świadczeń w 

latach ubiegłych 

855 85502 0940 7 043,58 Dochody GOPS - Wpływ nienależnie pobranych 

przez świadczeniobiorców zasiłków i świadczeń w 

latach ubiegłych 

921 92109 0750 79 800,00 Wpływy z umowy dzierżawy od CKiR 

921 92116 2910 11 925,00 Wpływ ze zwrotu niewykorzystanej dotacji od 

Biblioteki Gminnej  

 

 

 

Wprowadza się zmiany limitów wydatków w budżecie gminy w 2019 r. według poniższego 

zestawienia: 



Dział Rozdział Paragraf Zmiana Treść 

600 60014 6050 50 000,00 Zmiana klasyfikacji budżetowej zadania 

"Budowa chodnika w Reptowie" 

600 60016 6050 -50 000,00 Zmiana klasyfikacji budżetowej zadania 

"Budowa chodnika w Reptowie" 

600 60016 6050 15 000,00 Wykonanie chodnika w Motańcu 

600 60095 4307 -9 550,00 Zmiany wynikają z wytycznych Lidera 

projektu - Stowarzyszenia Szczecińskiego 

Obszaru Metropolitalnego w zakresie sposobu 

finansowania wydatków zadania „SKM. Linia 

351: Budowa, w ramach przystanków 

przesiadkowych, parkingu P&R i B&R oraz 

urządzeń związanych z integracją transportu: 

1. Przystanek Miedwiecko, 2. Przystanek 

Reptowo”. Na 2019 r. planuje się poniesienie 

wyłącznie wydatków inwestycyjnych 

600 60095 4309 -5 450,00 

600 60095 6059 5 450,00 

700 70005 4210 5 556,26 Wykupy gruntów od Skarbu Państwa 

700 70095 6050 22 000,00 Zwiększenie wydatków na realizację "Budowa 

budynku z mieszkaniami socjalnymi w 

Reptowie na działce 221/4" - konieczność 

wykonania dodatkowej studni wodomierzowej 

z wyposażeniem na wodociągu należącym do 

PKP, dodatkowe koszty związane z 

udostępnieniem działki oraz nadzór ze strony 

PKP 

750 75023 4440 1 230,00 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych - przeniesienie z rozdziału 80113 

750 75095 4610 14 389,77 Koszty postępowania egzekucyjnego 

801 80101 3020 15 754,00 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  

801 80101 4010 33 323,00 Zmiany w planie finansowym SP Kunowo, SP 

Reptowo - zmiana wysokości subwencji dla 

szkół  

801 80101 4110 7 575,00 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  

801 80101 4120 1 288,00 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  

801 80103 3020 604,00 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  

801 80103 4010 17 036,00 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  



801 80103 4110 3 541,20 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  

801 80103 4120 308,00 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  

801 80110 3020 625,75 Zmiany w planie finansowym SP Reptowo - 

zmiana wysokości subwencji dla szkół  

801 80110 4010 13 500,00 Zmiany w planie finansowym SP Reptowo - 

zmiana wysokości subwencji dla szkół  

801 80110 4110 2 300,00 Zmiany w planie finansowym SP Reptowo - 

zmiana wysokości subwencji dla szkół  

801 80110 4120 450,00 Zmiany w planie finansowym SP Reptowo - 

zmiana wysokości subwencji dla szkół  

801 80113 4440 -1 230,00 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych - przeniesienie do rozdziału  75023 

801 80149 3020 150,00 Zmiany w planie finansowym SP Reptowo - 

zmiana wysokości subwencji dla szkół  

801 80149 4010 1 281,00 Zmiany w planie finansowym SP Reptowo - 

zmiana wysokości subwencji dla szkół  

801 80149 4110 50,00 Zmiany w planie finansowym SP Reptowo - 

zmiana wysokości subwencji dla szkół  

801 80149 4120 50,00 Zmiany w planie finansowym SP Reptowo - 

zmiana wysokości subwencji dla szkół  

801 80150 3020 2 702,00 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  

801 80150 4010 22 702,00 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  

801 80150 4110 9 462,00 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  

801 80150 4120 2 026,00 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  

852 85219 4010 810,00 Zmiany w planie finansowym GOPS w 

Kobylance 

852 85219 4110 2 165,00 Zmiany w planie finansowym GOPS w 

Kobylance 

852 85219 4120 152,00 Zmiany w planie finansowym GOPS w 

Kobylance 

854 85401 3020 2 178,00 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  

854 85401 4010 30 772,98 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  



854 85401 4110 8 801,00 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  

854 85401 4120 231,00 Zmiany w planie finansowym SP Kobylanka, 

SP Kunowo, SP Reptowo - zmiana wysokości 

subwencji dla szkół  

855 85501 2910 5 000,00 Zwrot do UW nienależnie pobranych przez 

świadczeniobiorców zasiłków i świadczeń 

855 85501 4560 40,00 Zwrot do UW odsetek od nienależnie 

pobranych przez świadczeniobiorców zasiłków 

i świadczeń 

855 85502 2910 7 043,58 Zwrot do UW nienależnie pobranych przez 

świadczeniobiorców zasiłków i świadczeń 

855 85502 4010 27 051,00 Zmiany w planie finansowym GOPS w 

Kobylance 

855 85502 4110 436,00 Zmiany w planie finansowym GOPS w 

Kobylance 

855 85502 4120 286,00 Zmiany w planie finansowym GOPS w 

Kobylance 

855 85502 4440 1 230,00 Zmiany w planie finansowym GOPS w 

Kobylance 

855 85502 4560 675,00 Zwrot do UW odsetek od nienależnie 

pobranych przez świadczeniobiorców zasiłków 

i świadczeń 

921 92195 6050 -30 000,00 Przeniesienie wydatków na zwiększenie 

realizacji inwestycji "Budowa budynku z 

mieszkaniami socjalnymi w Reptowie na 

działce 221/4" 

 


